
1 

 MĚSTO KORYČANY  

    tajemník  

   Náměstí 401, 768 05 Koryčany 

 www. korycany.cz 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 
Číslo účtu: 1483132319/0800 
IČ : 00287334 
DIČ: CZ 00287334 

Telefon: 573 500 999, 573 500 982 
Mobil: 775 610 564 
Fax: 573 376 321 
Email: tajemnik@korycany.cz 
ID datové schránky: 3p3bdj7 

Váš dopis / ze dne  Číslo jednací  Vyřizuje/linka  Datum 

 13. 2. 2018 MK/473/2018/02/KT/LP Bc. Prokešová L./12  28. 2. 2018 

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Vážení, 

na základě Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluji následující: 

1. Jakým způsobem zajišťujete (příp. hodláte zajistit) soulad zpracování osobních

údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení EP a Rady (EU) č.

2016/679) tzv. GDPR?

Město Koryčany bude zajišťovat soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o 

ochraně osobních údajů (Nařízení EP a Rady (EU) č. 2016/679) tzv. GDPR kombinací 

dodavatelského způsobu (poradenská činnost, tvorba směrnic, právní služby apod.) a vlastní 

činností (fyzické zabezpečení listinných dokumentů, hardwarová a softwarová ochrana 

bezpečnostních dat, antivir apod.).     

2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na

dodávku služeb pro zajištění souladu vaší organizace s Obecným nařízením o

ochraně osobních údajů?

Na dodávku služeb pro zajištění souladu města s Obecným nařízením o ochraně osobních 

údajů bude proveden průzkum trhu.  

KAMIKA TRADING, s.r.o. 
Holečkova 619/59 
155 00 Praha 5 - Smíchov 

mailto:tajemnik@korycany.cz


2 
 

3. V případě, že odpověď na otázku č. 2 je kladná, pak: 

a. Uveďte termín (plánovaný termín), kdy bude zadávací řízení uveřejněno. 

Viz odpověď na otázku č. 2. 

 

4. V případě, že odpověď na otázku č. 2 je kladná, pak: 

a. Zajišťujete (hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným 

nařízením o ochraně osobních údajů pouze pro svůj obecní úřad, nebo i pro 

příspěvkové organizace, zřízené vaší obcí? 

Soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů město 

Koryčany bude zajišťovat i pro příspěvkové organizace zřízené městem v rozsahu vstupní 

analýzy a implementace. 

 

5. V případě, že již máte vybraného dodavatele služeb pro zajištění souladu vaší organizace 

(příp. i vámi zřizovaných příspěvkových organizací) s Obecným nařízením o ochraně 

osobních údajů, pak: 

a. Kdo je dodavatelem těchto služeb? 

 

Dodavatel služeb pro zajištění souladu naší organizace a námi zřizovaných příspěvkových 

organizací s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů dosud nebyl vybrán.  

 

b. Byl tento dodavatel vybrán na základě zadávacího řízení veřejné zakázky? 

Viz odpověď na otázku č. 2. 

 

c. Jaká je cena, za kterou jsou tyto služby poskytovány? 

Vzhledem k tomu, že dodavatel služeb pro zajištění souladu naší organizace a námi 
zřizovaných příspěvkových organizací s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů dosud 
nebyl vybrán, není nám známa cena, za kterou nám budou tyto služby poskytovány.   

  
d. Žádám o zaslání veškeré smluvní dokumentace, na základě které jsou tyto 

služby vaší organizaci poskytovány. 

Vzhledem k tomu, že dosud nebyl vybrán dodavatel služeb pro zajištění souladu naší 

organizace a námi zřizovaných příspěvkových organizací s Obecným nařízením o ochraně 

osobních údajů, město nemá takovou dokumentaci k dispozici.   

 

 

S pozdravem 

 

 

 

       Bc. Ludmila Prokešová, DiS., v.r. 

          tajemník MěÚ Koryčany  

   

 

 

 






